АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О выдаче разрешения на
согласование размещения
и приема в эксплуатацию
нестационарного торгового
объекта на территории Шалинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях обеспечения возможности стабильного
функционирования и развития нестационарной торговли на территории
Шалинского муниципального района, в соответствии с пунктом 2 статьи 6
Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 марта 2018 года
№50 «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения
площадью торговых объектов в Чеченской Республике»

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Эльмурзаеву
Амарбеку Хамзатовичу (ОГРН 323200000041252, проживающий по адресу:
Чеченская Республика, с. Дуба-Юрт, ул. Мира, д. 2) право разместить
нестационарный торговый объект по адресу: Шалинский район, с. Дуба-Юрт,
ул. А.Х. Кадырова, напротив СДК д. 290, в соответствии со схемой
размещения нестационарных торговых объектов на территории Шалинского
муниципального района, утвержденной постановлением администрации
Шалинского муниципального района от 29.11.2021 г. № 224-п, номер в
Схеме - 197 (далее - Объект).

2. Технические характеристики Объекта:
тип объекта — Павильон;
площадь территории для размещения Объекта - 25,0 кв. м.;
специализация объекта - для реализации продуктов питания.

3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие с 11
сентября 2023 года до 11 сентября 2025 года.

4. Отношения сторон регламентируются нормативно правовыми
актами администрации Шалинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации И.М. Борщигов